[bookmark: _GoBack]
Проректору
по административной работе
 и режиму
И.А. Павлову
ФИО_________________________
_____________________________
учебная группа № _____________
проживаю в общежитии ________
_____________________________
телефон ______________________

Заявление
	Прошу рассмотреть возможность моего проживания в общежитии на период подачи документов, сдачи вступительных испытаний и поступления в магистратуру ГУАП. Оплату проживания, соблюдение правил проживания в соответствии с приказами ГУАП  гарантирую.
	В свою очередь обязуюсь:
· в срок до 10 июля 2019 г. представить в Отдел по работе в общежитиях справку о подаче оригиналов документов в приемную комиссию ГУАП;
· в течение 7 дней с момента выхода приказа о зачислении в магистратуру, заключить договор найма жилого помещения на период обучения в магистратуре.

___.____.2019 г.                      ______________/_____________/

Ходатайство
        заведующего общежитием:  _________________/____________/

Ходатайство директора института/
декана факультета _______________/____________/

*настоящее заявление необходимо подписать у заведующего общежитием, представителя факультета и сдать в отдел по работе в общежитиях не позднее 20 июня 2019г.